
YDB 1001 – İNGİLİZCE – I ve YDB 1002 – İNGİLİZCE – II 

(UZEM DERSLERİ) 

2025-2026 MUAFİYET SINAVI BİLGİLENDİRME METNİ 

 

02.10.2025 

 

Sevgili Öğrenciler, 

 

1. Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından yürütülen ortak zorunlu derslerden 

YDB 1001 İngilizce – I ve YDB 1002 İngilizce – II derslerinin muafiyet sınavı 03.10.2025 

tarihinde Üniversitemiz Pelitli Yerleşkesi ve  Yalıncak (Ömer Yıldız) Yerleşkesinde eş 

zamanlı oturumlarda yapılacaktır. Sınav tek oturum olarak planlanmıştır. 

 

Sınav saat 10.00’da- Pelitli ve Ömer Yıldız Yerleşkelerinde eş zamanlı olarak yapılacaktır. 

 

    Sınav Binalarına girişler  9.15’da başlayacaktır. 
 

2. Yerleşkelerde hangi Fakülte/Yüksekokul-Bölüm/Program öğrencilerinin sınava gireceği 

yerler linkte paylaşılmıştır.  

 

 Yayınlanan listeden hangi yerleşkede sınava gireceğinizi öğreniniz. 

 Yalnızca okuduğunuz Bölüm/Program için ayrılmış sınav binasında sınava 

girebilirsiniz. 

 Sınav listelerinde sınava gireceğiniz derslik bilgileri yer almamaktadır. Bu 

sebeple Bina Sınav Sorumluları tarafından sınav salonlarına 

yerleştirileceksiniz.  

 

 

Ancak sınava girmek zorunlu değildir. 
 

3. Muafiyet Sınavlarından başarılı olabilmek için her bir dersin sınavından en az 60 (altmış) 

alınması gerekmektedir. Her derse ait sınav değerlendirmesi ayrı yapılacaktır. Muafiyet 

sınavına girdiği dersin sınavından 60 ve üzerinde not alan öğrenciler ilgili dersten muaf 

sayılacaklar ve notları (harf notlarıyla birlikte) transkriptlerine işlenecektir.  

Sınav sonuçlarıyla ilgili ayrıca bir duyuru yapılmayacaktır. 
 

4. Üniversitemize daha önceki yıllarda kayıt yaptırmış ancak daha önce hiçbir zaman muafiyet 

sınavlarına girmemiş ve dersi almakla yükümlü öğrenciler de Ömer Yıldız (Yalıncak) 

Yerleşkesinde I.Oturumda, bina sınav sorumlusunun bilgisi dâhilinde kendisine söylenen 

sınav salonunda bu sınava girebilirler. 

 

5. Sınavların yapılacağı Sınav Binalarının girişinde kimlik kontrolü yapılacaktır. Bu sebeple bina 

girişinde kimlik belgenizle birlikte öğrenci belgelerinizi hazır bulundurunuz. Öğrencinin 

sınava girebilmek için, öğrenci belgesine ve diğer kimlik belgelerinden birine (TC 

Kimlik Kartı, TC Nüfus Cüzdanı, Pasaport, KKTC Kimlik Kartı, Sürücü Belgesi) sahip 

olması ve öğrenci  belgesi ile birlikte görevlilere bina girişinde ibraz etmesi zorunludur. 

 İlgili belgeleri ibraz edemeyen öğrenciler sınav binalarına alınmayacaktır. 

 

 

https://avrasya.edu.tr/wp-content/uploads/2025/10/2025-2026-Akademik-Yili-YDB-1001-YDB-1002-Ingilizce-Dersleri-Muafiyet-Sinav-Planlamasi.pdf


 

6. Ayrıca sınava gireceğiniz salonda sınav salon görevlisine kimlik ile birlikte öğrenci belgenizi 

ibraz etmeniz  gerekmektedir. Sınav süresince  kimlik belgeleriniz sınav görevlisi tarafından 
görülebilecek şekilde  sıranızın üzerinde bulunmalıdır. 

 
 

 

 

7. Sınav güvenliği sebebiyle daha önce ilan edildiği üzere ilgili yönetmelik gereği; “Sınav 

salonuna sadece kalem, silgi gibi sınavın yazılmasında kullanılacak gereçler ile öğretim 

elemanı tarafından sınavda kullanılmasına izin verilmiş kaynaklar getirilebilir. Ayrıca, 

sınav salonuna, diğer öğrencileri rahatsız etmeyecek şekilde tüketilmesi ve geride çöp 

bırakılmaması koşuluyla şekerleme ve su getirilebilir. Öğrencilerin sınav salonuna cep 

telefonu, ders notu, ders kitabı, elektronik malzemeler ile girmesi suçtur ve yasaktır. 

Sınav görevlisi veya görevlilerinin; sınav salonunda sınava giren öğrencilerin 

üzerlerinde, sıralarında veya erişebilecekleri kadar yakın mesafede cep telefonu ve 

benzer elektronik iletişim cihazlarının varlığını tespit etmesi durumunda ilgili öğrenci 

veya öğrencilere kopya işlemi yapılır.” 

 

8. Optik form üzerine bilgilerin eksiksiz ve doğru kodlanması öğrencinin 

sorumluluğundadır. Öğrenci no bilgisinin hatalı kodlandığı ya da kodlanmadığı formlar 

değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 

 

9. SINAVLARIN YAPILACAĞI BİNALARA CEP TELEFONU, AKILLI SAAT, ÇEŞİTLİ 

TEKNOLOJİK ARAÇLAR  VE  ÇANTA  vb.  HİÇBİR EŞYA ALINMAYACAKTIR. 

YASAK OLAN BU MALZEMELER İLE GELEN ÖĞRENCİLER SINAV  BİNALARINA 

KESİNLİKLE ALINMAYACAKTIR. 

 
Önemli Hatırlatma:  

 

 

“Avrasya Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği  Ders ve Ölçme 

Faaliyetleri ve Başarının Değerlendirilmesine İlişkin Esaslar Ders ve ölçme faaliyetleri  
 

Madde 30. (13) Öğrenci, sınav programında belirtilen zaman ve yerde sınavlara girmek zorundadır. 

Aksi halde sınavları geçersiz sayılır. Öğrencinin girmeyi hak etmediği bir sınava girmesi sonucunda 

aldığı not, ilan edilmiş olsa da iptal edilir.” 

 

Avrasya Üniversitesi Merkezi Sınav Hizmetleri Birimi



 


